
Speisekarte

Warme Vorspeisen:

Gebackener Schafskäse
 mit frischer Tomaten/Peperoni/Oliven/Frühlingszwiebel und Olivenöl

dazu Baquette(a)

8,50€

Gebratene Peperoni 
mit Knoblauch-Hollandaise(c,g,)

dazu Baquette(g,)

6,50€

Kalte Vorspeisen:

„ Bruschetta „(a)

geröstete Weißbrotscheiben mit Tomaten, Basilikum und Knoblauch
5,00€

Salat

Chefsalat(c,g,i,j)

Salate der Saison/Tomate/Gurke/
gekochter Schinken(8)/Käse(g)

8,50€

Zum Salat reichen wir Baquette(a)

Wählt zu Eurem Salatteller

Roastbeefstreifen                    6,50€
 Riesengarnelen(n)                      8,00€

Alle Preise enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer und Bedienung
Allergene und Zusatzstoffe erfragen Sie bitte bei unserem Servicepersonal



Soccer Specials

Körryworscht(4,7,8)

 mit selbstgemachter Currysauce(1,2,3)

6,50€

Clubhaus Burger)1,2,3,a,c)

Focaccia-Bun/Fleischpaddy vom Angusrind 180g/selbstgemachte
Burgersauce/Salat/Tomate/Röstzwiebel/

krosser Speck/Cheddarkäse
10,50€

Veggieburger(1,2,3,a,c)

Focaccia-Bun/Gemüsepaddy/selbstgemachte
Burgersauce/Gurke/Tomate/Röstzwiebel

8.-€

Wählt zu Eurem Burger 
 

Pommes Portion      3,50€
Süßkartoffelpommes Portion               4,00€

 

Für unsere kleinen Sportsfreunde

 Chicken Nuggets mit Pommes(A,c)               5,50.- 

Paniertes Kinderschnitzel(a,c,g,) mit Pommes     6,50.-

   

Alle Preise enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer und Bedienung
Allergene und Zusatzstoffe erfragen Sie bitte bei unseren Servicepersonal



Fahre nicht nach Nizza,
bleib hier und ess ne´Pinsa

Alle Pinsen werden frisch für Sie zubereitet

Pinsa Margaritha(a,f,g,)

(Tomaten und Mozzarella)
7,50€

Pinsa Funghi(a,f,g,7,8,)

(Tomate/Mozzarella/gek. Schinken/Frische Champignon)
9,50€

Pinsa Diabolo(a,f,g,7,8,) (scharf)
(Tomate/Mozzarella/Peperoni/Oliven/Peperonisalami)

9,50€

Alle Preise enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer und Bedienung
Allergene und Zusatzstoffe erfragen Sie bitte bei unserem Servicepersonal



Unsere Klassiker 

Paniertes Schweineschnitzel(a,c),g

Bauernbrot(a,) / Bratensauce(a,2,4)

10,50€

SchniPoSa
paniertes Schweineschnitzel(a,c,g)/Bratensauce(a,2,4)/Pommes/Salat(c,,g,j,)

15,00€

Jägerschnitzel
paniertes

Schweineschnitzel(a,c,g)/Champignonrahmsauce(a,2,4)/Kroketten(a,c(/Salat(c,g,j,)

17,00€

Rumpsteak 200g
Röstzwiebel/Kräuterbutter(g,)/Bratensauce(a,2,4)/Brot(a,)

19,00€

Rumpsteak 200g
Röstzwiebel/Kräuterbutter(g,)/Bratensauce(a,2,4)

Pommes/Salat(c,g,j,)

24,50€

Wurstsalat(7,8,g,j,) mit Brot(g,)

8,50€

Wurstsalat(7,8,g,j) mit Pommes
11,50€ 

Alle Preise enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer und Bedienung
Allergene und Inhaltstoffe erfragen Sie bitte beim Servicepersonal



Getränkekarte
Dachsenfranz Biere

Helles vom Faß     
Radler                            
Waldpils Flasche    
Alkoholfreies Pils Flasche
Naturradler Flasche
Waize Hefeweissbier Flasche
Alkoholfreies Weizenbier Flasche
Kellerbier Flasche

Alkoholfreie Getrönke
Ensinger Mineralwasser
Ensinger Limonade
Fanta(1,3)

Spezi(1,3,9)

Cola(1,9) und Cola Zero
Apfelsaftschorle
Johannisbeersaftschorle
Bitter Lemon(3,10)

ACE-Vitamingetränk

Weißweine
Riesling (Qualitätswein)(5)

Weißherbst (Qualitätswein)(5)

Rieslingschorle(5)

Rieslingschorle(5)

Weißherbstschorle(5)

Weißherbstschorle(5)

0,4
0,4

0,33
0,33
0,33
0,5
0,5
0,5

0,5
0,5

0,33
0,5

0,33
0,5
0,3
0,2
0,5

0,25
0,25
0,25
0,4

0,25
0,4

Ltr.
Ltr.
Ltr.
Ltr.
Ltr.
Ltr.
Ltr.
Ltr.

Ltr.
Ltr.
Ltr.
Ltr.
Ltr.
Ltr.
Ltr.
Ltr.
Ltr.

Ltr.
Ltr.
Ltr.
Ltr.
Ltr.
Ltr.

3,00€
3,00€
2,80€
2,80€
2,80€
3,50€
3,50€
3,50€

2,20€
2,50€
2,50€
3,00€
2,50€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€

4,00€
4,00€
2,50€
4,00€
2,50€
4,00€

Alle Getränke enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer
Allergene und Inhaltsstoffe erfragen Sie bitte bei unserem Servicepersonal



Getränkekarte
Rotweine

Trollinger mit Lemberger (Qualitätswein)(5)

Cabernet Sauvignon trocken 2022(5)

Weinschorle rot(5)

Weinschorle rot(5)

Korea(1,5,9)

Korea(1,5,9)

Spirituosen
Williams/Schnaps
Bacardi/Captain Morgen/Asbach Cola(1,9)

Bacardi Orange
Jacky Cola(1,9)

Wodka Orange
Averna /Ramazzotti
Saurer Joster

Sekt
Rotkäppchen Flasche(5,)

Rotkäppchen Glas(5,)

0,25
0,25
0,25
0,4

0,25
0,4

2

2
2

0,7
0,1

Ltr.
Ltr.
Ltr.
Ltr.
Ltr.
Ltr.

cl.

cl.
cl.

Ltr.
Ltr.

4,50€
5.50€
2,50€
4,00€
2,80€
4,20€

2,50€
2,50€
2,50€
3,00€
2,50€
2,50€
2,00€

10,00€
2,00€

Alle Getränke enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer
Allergene und Inhaltsstoffe erfragen Sie bitte bei unserem Servicepersonal


